Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Елабуга
 Совет ИВО
Протокол Совета от 14 января 2024 года

                                Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Салахова Е 10.02.2024
Присутствовали: 21 Аватар Совета ИВО
1. Салахова  Елена Валентиновна
2. Григорьева Наиля Шавкатовна
3. Григорьев Владимир Олегович
4. Новичкова Татьяна Евгеньевна
5. Апарина Людмила Александровна
6. Садыкова Алсу Эдуардовна
7. Муртазина Голуся Фаиловна
8. Устинова Элла Анасовна
9. Овсиенко Александра Леонидовна
10. Мутыков Фарат Гиниатович
11. Хадиева Сания Талгатовна
12. Тарасенко Ирина Анатольевна
13. Мутыгуллина Алсу Наиповна
14. Касимова Вера Георгиевна
15. Гиматдинова Ботагоз Кунанбаевна
16. Хвалева Анна Николаевна
17. Скворцова Ирина Иннокентьевна
18. Мухаметшина Рабига
19. Соболь Анастасия Васильевна
20. Маннанова София Талгатовна
21. Лаисова Ира Ахатовна

Состоялись
1.  Практика вхождения в Совет ИВО
2. Практика формирования внутреннего мира организации в 8-це внутреннего мира
3.  Синтез  1024 Октав 16-ю реализациями .Пробуждение реализации Синтеза 64 Октав
4.  Подняли Фа подразделения и личное Фа до 21-й Архетипической Метагалактики
5. Преобразили здания подразделения ИВДИВО Елабуга на 7рицу внутреннего мира

Составил ИВДИВО-Секретарь Новичкова Т.Е.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Елабуга
 Совет ИВО
Протокол Совета от 28 января 2024 года
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Салахова Е 10.02.24
Присутствовали: 16 Аватаров Совета ИВО
1. Салахова  Елена Валентиновна
2. Григорьев Владимир Олегович
3. Апарина Людмила Александровна
4. Лашманов Сергей Владимирович
5. Муртазина Голуся Фаиловна
6. Устинова Элла Анасовна
7. Овсиенко Александра Леонидовна
8. Мутыков Фарат Гиниатович
9. Хадиева Сания Талгатовна
10. Тарасенко Ирина Анатольевна
11. Мутыгуллина Алсу Наиповна
12. Касимова Вера Георгиевна
13. Гиматдинова Ботагоз Кунанбаевна
14. Скворцова Ирина Иннокентьевна
15. Мухаметшина Рабига
16. Лаисова Ира Ахатовна

Состоялись
1.  Практика вхождения в Совет ИВО.
2. Преображение, изменение Столпа ИВДИВО Елабуга.
3. Стяжали новые здания ИВДИВО Елабуга в 23 Октаве, 52 Архетипической Метагалактике.
4. Обновили четверицу подразделения и личные четверицы.
5. Подняли Фа подразделения и личное Фа до 26 Архетипической Метагалактики.
6. Распределили занятия на Совете ИВО : Ирина Тарасенко в начале февраля, Ирина Скворцова в конце февраля
7. Проработка Синтезов: Иркутск -Фарат; Казань -1-й день Ботагоз, 2-й день Ирина Тарасенко ; Московия -Алсу Мутыгуллина; Москва -Наиля

Решения
1. Погашение задолженности перед МАМСИ
2. Покупка 6-й энциклопедии

Голосования
1. единогласно

Составил ИВДИВО-Секретарь Новичкова Т.Е.